سه شنبه 4 بهمن 1401- 2 رجب 1444 - 24 ژانویه 2023 - سال بیست و دوم - شماره 5915 4 اجتماعی

شناسایی ۱۲۰ مبتلای جدید کرونا در کشور
بنابر اعلام وزارت بهداشــت، طی یک شــبانه روز ۱۲۰ بیمار مبتلا به کرونا در
کشــور شناسایی شدند و متاســفانه دو بیمار نیز جان خود را از دست دادند.به
گزارش ایسنا، از روز ۲ بهمن ماه تا روز ۳